
                                                                                                           

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 травня 2018 року    м. Кривий Ріг                                    №  213 
 

 

Про ліквідацію тендерного комі- 

тету виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
  
  

Враховуючи кадрові зміни, з метою забезпечення правових та 

економічних засад, ефективного та прозорого здійснення закупівель товарів, 

робіт і послуг для потреб виконкому районної у місті ради за кошти районного 

бюджету, керуючись Законами України «Про публічні закупівлі» та «Про  

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради  від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами та прийнятого рішення головного розпорядника 

коштів виконкому Саксаганської районної у місті ради в особі голови районної 

у місті ради, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Ліквідувати тендерний комітет виконкому Саксаганської районної у 

місті ради. 

2. Голові тендерного комітету, заступнику голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Юрченку В. С., передати 

документацію тендерного комітету уповноваженій особі з питань публічних 

закупівель виконкому Саксаганської районної у місті  в термін до 01. 06. 2018. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 20 липня 2016 року № 310 «Про утворення тендерного комітету 

виконкому Саксаганської районної у місті ради та Положення про нього»,                        

від 21 вересня 2016 року № 402 «Про внесення змін до рішення виконкому 

районної у місті ради від 20. 07. 2016 № 310 «Про утворення тендерного 

комітету виконкому Саксаганської районної у місті ради та Положення про 

нього», від 19 жовтня 2016 року № 459 «Про внесення змін до рішення 

виконкому районної у місті ради від 20 липня 2016 року № 310 «Про утворення 

тендерного комітету виконкому Саксаганської районної у місті ради та 

Положення про нього», від 19 квітня 2017 року №  161 «Про внесення змін до 

рішення виконкому районної у місті ради від 20 липня 2016 року № 310 «Про 

утворення тендерного комітету виконкому Саксаганської районної у місті ради 

та Положення про нього», від 17 січня 2018 року № 23 «Про внесення змін до 

рішення виконкому районної у місті ради від 20 липня 2016 року № 310 «Про 

утворення тендерного комітету виконкому Саксаганської районної у місті ради 

та Положення про нього».  



2 

4.  Контроль  за   виконанням   рішення  покласти  на  відділ  економіки  

та промисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради     І. Криворотній  

 

 

 


